
UCHWAŁA NR LVI/643/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/589/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 po § 1 dodaje się 
§ 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Wyznacza się ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie, 
o którym mowa w § 1 na dzień 30 czerwca 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B01F3F-6B1B-42BC-937E-0F9953D20440. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


